ỦY BAN NHÂN DÂN              CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TỈNH GIA LAI                                      Đßc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                                                        

Số:          /UBND-KGVX                            Gia Lai, ngày       tháng   7   năm 2025
Về việc thực hiện Đề án phát
triển giáo dục STEM trên địa
bàn tỉnh Bình Định giai đoạn
2025-2030.

                     Kính gửi:

 Sở Giáo dục và Đào tạo.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 578/STC-TCHCSN ngày

23/7/2025 về việc bố trí kinh phí triển khai thực hiện Đề án phát triển giáo dục
STEM trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2025-2030 theo Quyết định số
2313/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

Trên cơ sở nội dung đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 578/STC-

TCHCSN ngày 23/7/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm tiếp thu, khẩn
trương triển khai thực hiện Đề án phát triển giáo dục STEM trên địa bàn tỉnh Bình
Định giai đoạn 2025-2030, đảm bảo kịp thời, hiệu quả, đúng quy định hiện hành
của Nhà nước.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, V2.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                  Lâm Hải Giang

934 25